

***Slipgate Ironworks ApS
Vestervang 9
9600 Aars***

CVR-nummer: 38541161

***ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019***

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/2 - 2020

Dirigent, Kent Hedegaard Christoffersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis..... 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse..... 11

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udvikle computerspil samt at porte PC-spil til Xbox, Playstation og Nintendo Switch samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Slipgate Ironworks ApS (SI) er etableret med den vision at udvikle computerspil, men med strategisk vægt på ikke at tage risiko ved selv at finansiere spiludviklingen. Derfor har SI på intet tidspunkt haft gæld eller risiko. Strategien lykkes med baggrund i den brancheerfaring, knowhow og det store netværk som SI har, primært i USA.

Spiludviklingen sker i eget regi og i samarbejde med andre spilstudier og publishers i udlandet. SI har desuden et meget tæt samarbejde med publishing firmaet 3D Realms, som vores moderselskab Slipgate Holding ApS er medejer af.

Arbejdet foregår fra nyindrettede lokaler i Aalborg. Visse opgaver er outsourcede til eksterne teams og andet er outsourcede via kontrakter.

SI er i en rivende udvikling. Ordrebeholdningen er her kort efter status (20. februar) ca. 2 millioner større end omsætningen i 2019. På baggrund heraf forventes fortsat vækst.

Resultatet for 2019 anses som særdeles tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	4.814.336	1.738.939
1 Personalemkostninger	1.163.216-	1.058.444-
DRIFTSRESULTAT	3.651.120	680.495
Andre finansielle indtægter.....	615-	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.756-	0
Andre finansielle omkostninger	13.481-	2.663-
RESULTAT FØR SKAT	3.632.268	677.832
Skat af årets resultat	805.068-	149.996-
ÅRETS RESULTAT	2.827.200	527.836
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Overført resultat	327.200	27.836
DISPONERET I ALT	2.827.200	527.836

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
Deposita	98.600	30.000
Finansielle anlægsaktiver	111.100	42.500
ANLÆGSAKTIVER	111.100	42.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.529	257.288
Igangværende arbejder for fremmed regning	789.769	236.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.746	0
Selskabsskat.....	132.000	0
Andre tilgodehavender	211.603	0
Tilgodehavender	1.695.647	493.288
Likvide beholdninger	1.439.446	466.244
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.135.093	959.532
AKTIVER.....	3.246.193	1.002.032

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	429.983	102.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	2.979.983	652.784
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	45.918	4.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.941	24.026
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	146.640
Anden gæld	129.351	171.377
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.000	3.000
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	266.210	349.248
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	266.210	349.248
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	3.246.193	1.002.032
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	102.783	74.948
Årets resultat.....	2.827.200	527.836
Foreslået udbytte	2.500.000-	500.000-
Overført resultat ultimo	429.983	102.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	500.000	0
Foreslået udbytte	2.500.000	500.000
Udloddet udbytte	500.000-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.500.000	500.000
EGENKAPITAL.....	2.979.983	652.784

NOTER

	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	1.140.055	1.036.148
Andre omkostninger til social sikring	23.161	22.296
	<u>1.163.216</u>	<u>1.058.444</u>

Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret udgør 3.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen